
Российская Федерация 

Орловская область 
Должанский район 

Урыновский  сельский Совет народных депутатов 
 

село Урынок, Должанский район, Орловская область                                                          Тел.2-45-17                            

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
04 декабря  2009 года    № 92                                          

                                                                                          
Об утверждении перечня                                 Принято на   двадцать пятом 

автомобильных дорог                                       заседании Урыновского сельского  

местного значения.                                           Совета народных депутатов. 

 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 
06.10.2003г. и на основании ст.4 Устава Урыновского сельского поселения 

Должанского района 

                   Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов. 

 - Внутри поселковые: 

село Урынок   - 7 км 

деревня  Нижнее  Первое – 1 км 

деревня Русановка  Первая – 1,5 км 

деревня Быстра – 2,0 км  

деревня Косоржа – 1,5 км 

деревня Ханыки – 1,0 км 

деревня Иваненково – 1,0 км 

деревня Петровка – 1,5 км 

деревня Кирилловка – 0,5 км 

деревня Егорьевка – 1,0 км 

деревня Вышняя Замарайка Первая – 1,5 км 

деревня Вышняя Замарайка Вторая  - 2,0 км 

деревня Нижняя Замарайка -  3,0 км 

деревня Русановка Вторая – 0,5 км 

село Нижнее Долгое – 1,5 км 

деревня Нижнее Долгое Второе – 1,0 км 

село Вышнее Долгое – 3 км 

деревня Малиновка – 1,5 км 

деревня Смородинка – 0,5 км 

деревня Грачевка Вторая  - 0,5 км 

деревня Грачевка Третья – 1,0 км 

Всего внутри населенных пунктах – 35,5 км   

- Межпоселковые дороги: 

село  Урынок – деревня Нижняя Замарайка – 3,0 км 

деревни  Быстра – Косоржа – Ханыки – Кирилловка – 5,5 км 

деревни Петровка – Егорьевка – 0,5 км 



от деревни Нижнее Долгое Второе – село Нижнее Долгое – село Вышнее Долгое  

4 км 

от села Вышнее Долгое – деревни Малиновка – Смородинка – Грачевка Вторая – 

Грачевка Третья  - 3 км 

Всего межпоселковых дорог – 16 км. 

  

 2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и 

обнародования. 

 

 

 

 

Глава Урыновского сельского поселения                                         Т.М.Половых 
 

 

 

 

08 декабря 2009 года 


